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Nu är vi certifierade 
 
Nu har vi fått vårt bevis på att vi är certifierade. Vi har gått kursen ”Säker föreningsgård”. 

 

Vi är så stolta! Om något skulle hända här på vår 

hembygdsgård så får vi rabatt på försäkringspremien. Vi 

kan rekommendera denna kurs till alla som är engagerade 

i en bygdegård eller i en hembygdsförening. Vi har lärt 

oss så mycker och vi har haft roligt också. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glöm inte årsmötet den 10 april 
 
Årsmötet blir i Sockenstugan i Algutsboda onsdagen den 10 april kl 

18.00. Välkommen! 

 

Peter Lejon berättar om glas från Hembygdsföreningens samlingar. Kaffe 

och smörgåstårta serveras. Vi blir tacksamma om du vill fylla i enkäten 

som vi skickade ut i samband med kallelsen till årsmötet. Vi vill veta dina 

åsikter om vår verksamhet. Ta gärna med den ifyllda enkäten och lämna 

den vid årsmötet. Du kan naturligtvis fylla i den där om du vill. 

Blanketter finns tillgängliga.   

 

Vi s  

 

 

Vi söker berättelser 
 
Vi tror att alla har något att berätta. Arbetet med Algutsboda Sockenbok är i full gång och vi 

skulle vilja ha in fler levnadsberättelser. Skriv ner din egen berättelse eller känner du någon 

som du tror skulle vilja berätta. Vill du i så fall tipsa oss? Det kan handla om dåtid eller nutid. 

Vi vill blanda olika tidsperspektiv i vår bok. Har du idéer om något annat som du skulle vilja 

berätta om i vår nästa bok så kontakta mig Marianne Henningsson: 

mariannehenningsson23@gmail.com.  
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Trivselträff den 5 maj i Persmo gamla skola 
 
Persmo gamla skola, eller Persmo skolmuseum som det kallas, var i bruk 

åren 1879-1929. Då byggdes den nya skolan i Eriksmåla. Arvid Holmström 

använde skolan till sina samlingar, som så småningom blev till ett 

skolmuseum. Algutsboda hembygdsförening använder numera lokalerna bl. 

a. för att visa dagens skolbarn hur en gammal skoldag gick till. Någon spelar 

lärare och ”eleverna” får ställa sig på rad för att gå in i skolan. 

 

Lokalerna används också för olika musikevenemang eller föreläsningar. I år, 

den 5 maj, kommer Donald Hummel och sjunger och spelar. Vi serverar 

kaffe och kakor. Inträde 50 kr. Hjärtligt Välkomna! 
                           Donald Hummel  

                                                                                                                                                       (bild fr. Facebook) 

Byvandring i Broakulla den 12 maj 
 
 
Passa på att besöka Broakulla söndagen den 12 maj kl 13.00–15.00 och få 

reda på hur det såg ut förr. 
 

Byvandringen börjar vid skolan i Johansfors och sedan går vandringen ner 

till glasbruket. Mac Hellborg, Lasse Magnusson och Håkan Persson berättar. 

Missa inte detta! 

 

 
 
 

Mac Hellborg 

 
Amerikasamarbete 
 
Vårt samarbete med vänorten Chisago city har bl.a. lett fram till ett möte mellan körsångare. 

En kör på ca 40 personer från Chisago city kommer att besöka Algutsboda kyrka i maj nästa 

år, dvs år 2025. Planeringen pågår och ett första möte hölls via web i slutet av mars mellan 

Gary Norén från Chisago City och Åsa Cederholm, körledare för ”Mixed Voices”. Åsas kör 

kommer att sjunga tillsammans med kören från USA. Det kommer att bli en fantastisk 

föreställning – men mer om detta senare, när det börjar närma sig. 

  

 

 
På bilden syns Åsa Cederholm. Marianne Henningsson och 

Gary Norén 

 

 

 

 

 
  

 

 
 Marianne Henningsson (text och foton - där inget annat   

                          anges), på uppdrag av evenemangskommittén 2024-04-05.  


